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FIRENZE OLTRARNO 2025

DOMENICA 02 MARZO 2025

NOTE E GRIGLIA DI PARTENZA:

Le categorie ESO M10 W10 hanno partenza libera dalle ore 10.
La categoria W65 é accorpata alla M65 (verra premiata comunque).
La categoria W18 é accorpata alla M18 (verra premiata comunque).

Le categorie M10 e W10 NON sono state accorpate.



GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO TOSCANO SPRINT CO FIRENZE 2025 Data: domenica 2 marzo 2(@ ORIBOS
Data creazione: 01/03/2025 16:07:30

Categoria: DIRECT Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3100 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,10)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
3 2063687 Bernardi Roberto 1961 PICCHIO VERDE § B 00.18.00
9 2024128 Leoni Bianca 2003 FEDERAZIONE ITALIANA SPOR... [E 1 00.20.00
8 2024112 Pepori Alessialucia 1982 FIRENZE OR. I B 00.22.00
12 210848 Bosco Silvia 1992 G.S. CAPANNORI I B 00.24.00
13 1422750 Chiodi Elena 1965 ATLETICA VOLTERRA E B 00.26.00
6 210835 NesvadbovaVladislava 1954 G.S. CAPANNORI b= 00.28.00
2 8225227 Steinwandter Vitus 1964 HAUNOLD OR. TEAM E B 00.30.00
4 8200078 Burani Giovanni 1965 CSl SASSO MARCONI I B 00.32.00
10 2024124 Chieco Simone 2003 FEDERAZIONE ITALIANA SPOR... E B 00.34.00
5 1422722 Cipalli Lorenzo 2009 STELLA POLARE I B 00.36.00
7 1503282 Agostini Maria Dolores 1987 PICCHIO VERDE E B 00.38.00
1 7081167 Landi Gian Luca 1967 IKP g B 00.40.00
Categoria: ESORDIENTI Partenza Libera Dalle: 10.00.00
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
14 2024120 Cassuto Luca 2011 FEDERAZIONE ITALIANASPOR... B R --:--:-
15 46198 D'agata Grazia 1963 FEDERAZIONE ITALIANA SPOR... BN --:--:-
17 2088758 Schmidt Matteo 2015 CSl SASSO MARCONI Bl ------
16 2088757 Schmidt Ginevra 2019 CSl SASSO MARCONI Bl ------
52 2063287 Ranocchi Lisa 2006 PICCHIO VERDE Bl ------
11 2063699 Celeschi Nicola 2012 PICCHIO VERDE Bl ------
Categoria: M 10 Partenza Libera Dalle: 10.00.00
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,90)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
18 1503283 Dini Marco David 2015 PICCHIO VERDE Bl -
Categoria: M 13/14 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2800 m - Disdlivello 0 m - Kmsf 2,80)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
22 1503289 Colles Alberto 2012 PICCHIO VERDE I B 00.02.00
29 2042336 Leoni Ettore 2014 FEDERAZIONE ITALIANA SPOR... [ 1 00.04.00
23 7887910 Dini Martin Benedict 2013 PICCHIO VERDE g B 00.06.00
20 8525862 LacconaAlessandro Massimo 2012 G.S. MONTE GINER E B 00.08.00
21 1503288 Bianco Silvano 2012 PICCHIO VERDE E B 00.10.00
24 8132802 Janzen Innamorati Ettore 2013 FIRENZE OR. g B 00.12.00
19 1503287 Celeschi Francesco 2012 PICCHIO VERDE I B 00.14.00
25 8524508 Lacconal eonardo Mattia 2014 G.S. MONTE GINER E B 00.16.00
26 8503939 Jabr Davide 2013 S CARCHIDIO-STROCCHI E B 00.18.00
28 2024113 Zannoner Leonardo 2013 FIRENZE OR. I B 00.20.00
27 8330300 Bonato Luca 2011 CSl SASSO MARCONI I B 00.22.00
108 1422728 Cutrera Giorgio Maria 2012 FIRENZE OR. I N 00.24.00
Categoria: M 17/18 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,40)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
31 2024114 De Marinis Francesco 2010 FIRENZE OR. E B 00.01.00
36 1503285 Montano Matias 2008 PICCHIO VERDE g B 00.03.00
37 8102405 Janzen Innamorati Davide 2010 FIRENZE OR. E B 00.05.00
35 1503284 Romanini Leonardo 2010 PICCHIO VERDE E B 00.07.00
33 8003018 Scippa Ettore Martino 2010 FIRENZE OR. I B 00.09.00
34 2024127 Leoni Pietro 2010 FEDERAZIONE ITALIANA SPOR... [E 1 00.11.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO TOSCANO SPRINT CO FIRENZE 2025 Data: domenica 2 marzo 2(@ ORIBOS

Data creazione: 01/03/2025 16:07:30

...Categoriaa M 17/18

Pett. Si-Card Nome

30 8070633 Tinti Lorenzo

78 2088763 Roccia Alessandra
77 8109908 Bevilacqualrene

Categoria: M 45

(Lunghezza 3700 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,70)

Pett. Si-Card Nome

39 8003921 Bonato Nicola

47 8122017 Bianchi Massimo

97 8110875 Tinti Francesco

45 210834 Mantuano Junior Oswaldo
42 8501697 Ulivi David

53 2065842 Guarducci Ruben

55 8111377 Jabr Daniele

44 8632212 Laccona Giuseppe

48 206429 DellaMaggiora Claudio
41 2024123 Torado Manfredi

40 2032008 Guerrini Luciano

43 8511675 Béllini lacopo

51 210827 Cambini Giacomo

46 8668130 Di Venere Michelangelo
50 8507589 Bindelli Gianni

54 7070704 Pianigiani Luca

38 8005179 Musstti Diego

49 211363 Soldaini Jacopo

Categoria: M 65

(Lunghezza 3100 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,10)

Pett. Si-Card Nome

61 201457 Pecorini Giuseppe
56 8062652 Seno Salvatore

59 1422771 Fanetti Pierluca
60 2032005 Laurino Antonio
107 7209681 Picchioni Graziano
58 1601696 Cavagna Raffaello
57 8330716 Bozzato Loredana

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4000 m - Didlivello 0 m - Kmsf 4,00)

Pett. Si-Card Nome

68 8001447 Nanni Francesco
67 8040015 Salgo' Stefano
63 8000607 Gentili Tommaso
69 8482003 Landi Lorenzo
66 2024116 Brandini Marco
62 8518900 Spaccazocchi Jacopo Bruno
65 8071645 Baccelli Stefano
64 8000609 Dini Matteo

32 4644404 Scarlatti Andrea
98 8517381 Marzolla Andrea
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Anno
2008
2008
2009

Anno
1974
1975
1975
1973
1977
1978
1977
1974
1961
1978
1967
1976
1971
1977
1968
1978
1979
1973

Anno
1953
1952
1960
1959
1954
1960
1954

Anno
1984
2000
1987
2003
1987
2000
1985
1978
2003
1987

Societa

FIRENZE OR.

CSI SASSO MARCONI
FIRENZE OR.

Societa

CSI SASSO MARCONI
IKP

IKP

G.S. CAPANNORI
FIRENZE OR.
STELLA POLARE

S CARCHIDIO-STROCCHI
G.S. MONTE GINER
G.S. CAPANNORI
FIRENZE OR.

G.S. CAPANNORI
FIRENZE OR.

G.S. CAPANNORI

CSl SASSO MARCONI
G.S. CAPANNORI
STELLA POLARE
IKP

FIRENZE OR.

Societa
ORILABRONICO

OR. LAGUNA NORD VENEZIA

PROM.O.S SPORT

G.S. CAPANNORI

G.S. TEAM PRATORIENT
GR.OR. BOLZANO

OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Societa

POL. CIRCOLO DOZZA
CSl SASSO MARCONI
PICCHIO VERDE

IKP

FIRENZE OR.

PICCHIO VERDE

IKP

PICCHIO VERDE

IKP

OR. CLUB APPENNINO
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Partenza
00.13.00
00.15.00
00.17.00
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Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00
00.33.00
00.35.00
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Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.02.00
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
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Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO TOSCANO SPRINT CO FIRENZE 2025 Data: domenica 2 marzo 2(@ ORIBOS

Data creazione: 01/03/2025 16:07:30

Categoria: W 10

(Lunghezza 1900 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,90)
Pett. Si-Card Nome
70 210635 Bianchi Anna
71 2024111 Buoncristiani Petra

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,80)
Pett. Si-Card Nome
73 2024115 Sdvi Giorgia

76 1503286 Boccai Maddalena
75 2024118 D'Arrigo Ginevra
74 8514710 Prati Sofia

72 8513554 Soldaini Agata

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 3100 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,10)
Pett. Si-Card Nome
103 0 {Libero}

Categoria: W 45
(Lunghezza 3400 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,40)
Pett. Si-Card Nome
86 8210001 Champalbert Isabelle
85 8026602 Marmiroli Benedetta
87 8020674 Weitlaner Marlies
79 2032004 Saccocci Monica
83 8632213 Ceruti Vdentina

80 2137104 Lazzarini Sandra
84 2032009 Pierucci Isabella
81 1903764 Miliano Mariallaria

82 2137578 Cavini Daniela

Categoria: W ELITE
(Lunghezza 3700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,70)
Pett. Si-Card Nome
93 1503291 Napoli Chiara
88 9752505 Bulli Carlotta
91 1422729 Zollo Caterina
94 8001435 Corso Giada
96 8270702 Steinwandter Lea
90 8045088 Biagini Sara
92 8507996 Tuliss Sara
95 8120817 Casalini Monica
109 8005283 Dissette Giulia
89 2042339 Bambi Tessa

Categoria: W 65

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,80)
Pett. Si-Card Nome
106 0 {Libero}
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Anno
2017
2017

Anno
2012
2012
2012
2011
2012

Anno

Anno
1967
1971
1974
1963
1978
1977
1966
1977
1966

Anno
1991
2003
2004
2004
2002
1999
1992
1983
2002
1983

Anno

Partenza Libera Dalle: 10.00.00

Societa
IKP
FIRENZE OR.

Societa
FIRENZE OR.
PICCHIO VERDE
FIRENZE OR.
CSI SASSO MARCONI
FIRENZE OR.

Societa
Senza Societa

Societa
CSI SASSO MARCONI

SEMIPERDO OR. MANIAGO

HAUNOLD OR. TEAM
G.S. CAPANNORI
G.S. MONTE GINER

A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE P...

G.S. CAPANNORI
FIRENZE OR.
G.S. CAPANNORI

Naz Partenza
BN -
iy -

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00
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Prima Partenza: 10.00.00

Naz Partenza
00.00.00

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00
00.33.00
00.35.00
00.37.00
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Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
PICCHIO VERDE BB 00.37.00
IKP E B 00.39.00
ATLETICA VOLTERRA E B 0041.00
FONZASO I B 00.43.00
HAUNOLD OR. TEAM B B 00.45.00
G. S. OR. FOLGORE E N 00.47.00
OR. PERGINE E B 00.49.00
IKP E B 00.51.00
PARK WORLD TOUR ITALIASS.... B B 00.53.00
FIRENZE OR. E B 00.55.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
Senza Societa 00.00.00
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